Po3noain

YYACHHUKIB 30BHIIIHHOT0 He3aJ1esKHOr0 ouiHoBaHHA 2019 poky, ki Mog0J1a/1 NOPir «cKJIaB/He CKJIaBy» 3 icTopii YKpaiHu,
3a pe3yJibTaTaMHU PeTHHIOBOIO OliHIOBaHHS 32 ka0 100-200 6axis™

3araspHa KUTbKICTh YYaCHHUKIB 30BHIIIHBFOTO HE3AJIEKHOTO OLIIHIOBAHHS, SIK1 ITOI0JIAJIH MOPIT «CKJIaB/HE CKJIaBy 3 icTopii YKpainu
Ta OTPUMAJIM PEUTHHTOBY OIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikariinoi podoru 3a mkanoro 100 — 200 6amniB, cranoBuTh 186 458,

o Bincorox BIHCOTO.K . Bincorok BIHCOTO.K . Bincotok BmCOTO.K o Bincorox BIHCOTO.K
Pelitunros . YYaCHHUKIB, Peittunros . YYaCHHKIB, Peiitunron . YYaCHUKIB, PeliTuaros . YYaCHHUKIB,
a OLIIHKA 3a YHaCcHHUKIB, SIK1 a OLIIHKA 3a YHaCHHKIB, SIKi a OLlIHKa 3a YAACHHKIB, SIK1 a OLIIHKA 3a YHACHHKIB, SIK1

IIKAJIOK0 K OTpUMAITH HIKAJIOI0 K OTpUMAIIH IIKAJIOK0 K OTpHMAJTH IIKAJIOK0 K OTPUMATH
100200 | OrPrMalH BKa3aHy Ta 100200 | TPMMaIH BKa3aHy Ta 100 - 200 | 'PMMaIH BKa3aHy Ta 100200 | OrPHMaIH BKa3aHy Ta
OairiB BrasaHy BHIITY OaJiB BrasaHy BUIILY OaJiB BrasaHy BHILLY OaJiB BKasaHy BHILLY

OUIHKY OLIIHKH OUIHKY OLIIHKH OUIHKY OLIIHKH OUIHKY OLIIHKHU

100 3,04 100,00 147 2,69 32,10 173 0,56 7,79 190 0,20 1,22
102 3,24 96,96 149 2,45 29,40 174 0,57 7,23 191 0,17 1,02
105 3,52 93,72 151 2,18 26,95 175 0,52 6,66 191,5 0,16 0,85
107 3,68 90,21 153 2,07 24,78 176 0,49 6,14 192 0,15 0,69
110 3,92 86,53 155 1,83 22,70 177 0,46 5,65 193 0,12 0,54
112 4,06 82,61 157 1,58 20,88 178 0,41 5,20 194 0,09 0,42
115 417 78,55 158 1,44 19,29 179 0,40 4,79 195 0,09 0,33
118 4,18 74,38 160 1,29 17,85 180 0,39 4,38 195,5 0,07 0,24
121 4,30 70,20 161 1,20 16,56 181 0,37 4,00 196 0,06 0,17
124 4,28 65,89 162 1,16 15,36 182 0,33 3,62 197 0,04 0,11
127 4,21 61,61 164 1,01 14,19 183 0,34 3,29 198 0,03 0,07
130 4,16 57,40 165 0,99 13,18 184 0,32 2,96 198,5 0,02 0,04
132 4,04 53,24 166 0,88 12,19 185 0,29 2,64 199 0,01 0,02
135 3,95 49,20 167 0,78 11,30 185,5 0,27 2,35 200 0,01 0,01
138 3,61 45,24 169 0,77 10,52 186 0,25 2,09

140 3,41 41,63 170 0,70 9,75 187 0,25 1,84

143 3,17 38,22 171 0,64 9,05 188 0,21 1,59

145 2,95 35,05 172 0,62 8,41 189 0,17 1,39

*3a miicyMKaMH 30BHIITHHOTO HE3aJIEXKHOTO OI[IHIOBaHHS, IipoBezieHoro 21 wepsHst 2019 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB pO3MIISLY alessIiiHAX 3as1B [I0/I0 PE3yIbTAaTIB).




